AUTO MECÂNICA RJ

AUTO MECÂNICA RJ | 50.358.624/0001-53
Rod. PR 471, S/N, ZONA RURAL,

Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná, CEP 85.635-000

8

DECLARAÇÃO LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE-PR
A/C: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024

Objeto: “Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços
mecânicos e serviços elétricos para manutenção de veículos, caminhões e máquinas pesadas do Município
de Nova Esperança do Sudoeste – PR.”

A empresa 50.358.624 ROBSON JUNIOR BENTO DE ARAUJO, inscrita no CNPJ sob nº 50.358.624/0001-53,
sediada à Rod PR 471, S/N, Zona Rural, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado do Paraná,
através do seu representante legal Sr. Robson Junior Bento de Araújo, RG nº 14.979.936-2 SESP/PR, e do
CPF nº 132.786.699-40, DECLARA para os devidos fins, que tem pleno conhecimento das regras contidas
no edital e que possui as condições de habilitação previstas em edital, bem como tem ciência que:

1. Como condição para participar desta licitação e ser contratado, o interessado deve fornecer para a
Administração Pública diversos dados pessoais, entre eles:
1.1. aqueles inerentes a documentos de identificação;
1.2. referentes a participações societárias;
1.3. informações inseridas em contratos sociais;
1.4. endereços físicos e eletrônicos;
1.5. estado civil;
1.6. eventuais informações sobre cônjuges;
1.7. relações de parentesco;
1.8. número de telefone;
1.9. sanções administrativas que esteja cumprindo perante a Administração Pública;
1.10. informações sobre eventuais condenações no plano criminal ou por improbidade administrativa;
dentre outros necessários à contratação.
2. Essas informações constarão do processo administrativo e serão objeto de tratamento por parte da
Administração Pública.
3. O tratamento dos dados pessoais relacionados aos processos de contratação se presume válido,
legítimo e, portanto, juridicamente adequado.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente.

Nova Esperança do Sudoeste, 28 de maio de 2024

____________________________________________________
Licitante: 50.358.624 ROBSON JUNIOR BENTO DE ARAUJO
Rep. Legal: Robson Junior Bento de Araújo
RG nº: 14.979.936-2 SESP/PR
CPF nº: 132.786.699-40

		2024-05-28T16:10:08-0300
	50 358 624 ROBSON JUNIOR BENTO DE ARAUJO:50358624000153
	I am the author of this document